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DVC 
Dansk Veteran Cup 

 

 
Invitation 
 
Dansk Petanque Forbund inviterer hermed til dette års Dansk Veteran Cup.  
 
 

Turneringen spilles i sommerhalvåret med et klubhold bestående af fem spillere, samt en indskifter.  
 
Det er en licensfri turnering for DPF-klubber, DGI-klubber og klubber fra Firmaidrætten. Det eneste 
krav er, at alle spillere er over 55 år eller fylder 55 år i 2023. 
 
Tilmelding 
 
Tilmeldingen i år kommer til at foregå af to omgange. Grunden er, at da der spilles på hverdage og 
ofte om aftenen, så er kørselsafstande en vigtig faktor. 
 
Derfor: 
 
Senest den 1. marts 2023 kan I tilkendegive, hvor mange hold I ønsker at deltage med. Derefter 
offentliggør vi på hjemmesiden, hvilke hold der har vist interesse. Dermed har I et overblik over 
eventuelle kørselsafstande til modstanderne. Du kan tilkendegive mulig deltagelse her… 
 
Fra 1. marts og frem til 20. marts skal man herefter indbetale turneringsgebyret på kr. 400, hvis man 
ønsker at deltage. 
 
Vi håber at en tilkendegivelse inden endelig tilmelding kan gøre, at mange flere klubber ønsker at 
deltage, og samtidig opfordre til at man taler sammen med de klubber fra både DPF, DGI og 
firmaidrætten der ligger i nærområdet. 
 
Spillesystem 
 
Indledende puljer og eventuelle mellemrunder spilles normalt på hverdage.  Puljestørrelse kan 
variere, men udgangspunktet er puljer på 4 hold. Alle kampe bliver som udgangspunkt planlagt på de 
ønskede dage, men kontaktpersonerne kan selv aftale andre spilledage og tidspunkter.  
 
Ved tilkendegivelsen (frem til 1. marts), skal man oplyse klubnavn, spillested og spilledage (angiv 
gerne flere). Ved endelig tilmelding skal vi desuden have oplysninger på kontaktpersonen for holdet 
som indeholder både e-mail og telefonnummer.  
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Efter tilmeldingsfristen foretages lodtrækning af TU, som tager videst mulige hensyn til afstande og 
spilledage.   
 
Turneringen spilles i perioden fra d. 17. april 2023 og frem til finalen den 15. oktober 2023 i 
Starmaster’s hal i Solrød. 
 
 
Proportioner 
 
Turneringsbestemmelserne er beskrevet i turneringsmappen § 6 og kan ses her… 
 
Spørgsmål 
 
Har I spørgsmål til DVC er I velkomne til at kontakte os på tu@petanque.dk 
 
 
Dansk Petanque Forbund 
Turneringsudvalget 
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